nis. cap. 31. §. 3. p. 104. *Von-* nas. p. 6. c. 2. §. 8. p. 242.
tum non emittat, nisi cauiè. *Domus professe vivunt*
 c. 31. §. 6. p. 105. *Respectus ex eleemosynâ par. 6. cap. 2.*
humanos deponat. cap. 28. §. 3. pag. 238.
 §. 4. pag. 93. & cap. 23. §. 5. *Vide. r. 19. Ad. p. 243. & Re.*
 pag. 81. *r. 14. Præf. Eccl. p. 176. &*

Electurum Instructor non r. 7. *Proc. Dom. p. 27. & r. 9.*
modeat ad unam potiùs, & I. *Ian. p. 249.*

quàm aliam partem. c. 24. *Quomodò à Procuratore*
 §. 1. pag. 82. *Domus, à Peregrinis peten-*
da. r. 4. Pere. p. 148. & r. 4.

Eleemosyna.

Non possunt accipi eleemosynæ pro ministeriis So- *Eius arcula non sit in no-*
cietatis. Exam. cap. 1. §. 3. *strâ Ecclesiâ. r. 15. Præf. Ecc.*

p. 6. & par. 6. cap. 2. §. 7. pag. 176.
 p. 242. & G. & par. 7. c. 4.

§. 4. pag. 278. *Quæ Superioribus præscri-*
benda. r. 96. Prov. p. 56.

De eleemosynarum cura- *Eleemosynas pro ministe-* **De:**
to. p. 1. c. 2. A. p. 70. Pos- *riis in compensationem ac-*
sunt autem esse plures. par. *cipere non licet. Con. 1. d. 37.*

6. c. 2. §. 10. pag. 243. p. 39. & Con. 5. d. 29. p. 291.

Omnes ad mendicandum *nec externis suadere, vt no-*
parati esse debent. par. 6. c. 2. *bis potiùs, quàm aliis dent*

§. 10. pag. 243. *pauperibus. Congr. 2. d. 56.*

Eleemosynæ perpetuæ re- *p. 139. Eleemosynæ à Colle-*
linqui possunt Domibus pro- *giis accipi an possint Con. 3.*

ffis, sed non habet jus civi- *d. 25. pag. 182. an ostiatim*
le ad eas exigendas par. 6. *à Domibus Professis peten-*

c. 2. §. 6. p. 241. & B. *nec de-* *dæ, an per Procuratorem.*
dent Nostri quemquam ad *Con. 1. d. 103. p. 77. stipen-*

eas incitare. ibid. §. 6. *dium lectionis publicæ pro*
In Collegiis quomodò ad- *eleemosynâ Nostris datum,*

mitti possint eleemosynæ. p. *& repudiatum. Congr. 2. d.*
 4. c. 2. §. 6. pag. 145. 24. pag. 125.

In Ecclesiis Nostris non est *Eleemosyna ut nobis potiùs Ca.*
tenenda arca ad eleemosy- *quàm aliis detur, suadere nõ*
 licet

- licet cuiquam externo, sed simpliciter illam amore Dei petere, necessitates nostras explicando. *Can. 22. Con. 2. pag. 23.*
- Non licet in Ecclesiis nostris tenere arculam, etiam pro eleemosynis aliorum. *Ca. 23. Con. 2. pag. 23.*
- Constitutio, quæ eleemosynam pro ministeriis in cõpensationem admitti vetat, ita observanda est, ut ne Generalis quidem ipse dispensare possit. *Can. 1. Co. 5. p. 52.*
- Constitutio de non admit- tendis eleemosynis in Colle- giis, quæ duodecim scholasti- cos alere possunt, ad finem ædificationis, arbitrio Gene- ralis, exigenda est, & in eâ ipse dispensare potest. *Can. 7. Congr. 3. pag. 36.*
- Or. Eleemosynæ quales, & à quibus Collegiis admitti queant. *p. 14. Quænam item postquam Nostri aliquo in loco concionati sunt. ibid. Importunius non petendæ. pag. 38.*
- Pr. Eleemosynæ. *pag. 72.*
- In. Eleemosynas ad propri- um usum accipere non licet. *p. 83. quomodo in missioni- bus dandæ. pag. 63. quomo- dò distribuendæ à Confessa- riis. p. 86.*
- Ne importunè corrogen- tur. *pag. 432.*
- Emmanuel.
- Vide Grammatica.
- Emphyteufis.
- Emphyteufis. *pag. 73*
- Emptor.
- Bona & commodissimo pretio tempestivè emat. *r. 1. Emp. pag. 252.*
- Adnotet pecuniam acce- ptam & expensam, & Pro- curatori rationem quotulie reddat. *r. 2. Emp. pag. 253.*
- Curet ædificare eos qui- buscum agit. *r. 3. ibid.*
- Emptores soli ne eant præ- In- terquam in iis quæ sunt offi- cii. *pag. 38.*
- Episcopi.
- Potest Generalis commu- nicare Episcopis, ut in corpus Societatis admittant, ubi nullus Professus esset. *par. 5. cap. 1 B. pag. 215.*
- Quantopere Societas Epi- scopatum dignitatem de- trectet. *p. 10. §. 6. A. p. 361.*
- Si quis cogatur Episcopus fieri, quid promittere debeat. *p. 10. §. 6. ad finem ibid.*
- Eorum Seminaria non fa- cilè admittenda. *Co. 2. d. 18. p. 120. & Co. 4. d. 13. p. 245.*
- Can. 13. Con. 2. p. 19. & *Can. 5. Con. 4. pag. 44.*
- Epi-